Les produits precuits/cuits

Les produits de commodité sont une solution qui permet de gagner du temps dans la cuisine.

Pensez, par exemple, au boeuf précuit ragodt, joue de veau, jarret d'agneau ou effiloché de
porc; c'est votre qualité, préparée top. Apprécier de la commodité des produits de
consommation savoureux.

Les produits précuits/cuits

ISPC

2180506
2180577
2180169
2180142
2180074
2180742
2180743
2180316
2180736
2180151
2180150
2180007
2180005
2180006
2180084
2140367
2140135
2180330
2180503
2110072
2180313
2144583
2180070
2130017
2180734
2180697

Sligro-ISPC Description de I'article

1075
111459
5498
7288
9573
155720
155719
2765
149313
6881
9920
3444
3430
3261
1716
5331
5479
5014
6754
1253
6813
2755
12738
5160
145888
128521

Boulette de porc précuit avec oignons
Effiloché de beeuf précuite

Effiloché de porc précuit

Filet d'anvers de beeuf précuit

Filet d'anvers de veau précuit

Saucisse grillée de porc
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Saucisse grillée de porc avec fromage '@L.
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Hotdog de porc cuit artisanal B

Hotdog de porc cuit jalapeno/fromage I@ﬂ:

Jambon de porc sans os 4kg B
Jambon de porc sans os demi 2kg
Jarret d'agneau précuit

Joue de beeuf précuite

Joue de porc précuite

Joue de veau précuite

Mini boulettes de féte de beeuf 2kg

Moinkballs de beeuf/porc 2kg
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Poitrine de porc entiére cuite Iﬂ‘“{;
Poitrine de veau précuite pour pastramil@&i
Saucisse de porc BBQ cuite I@t';
Saucisse de porc BBQ cuite Mexican I@L';
Saucisse de veau cuite '@tﬁ
Sparerib de beeuf cuit 12x500gr I@ﬂ:
Sparerib porc cuit basse 6kg Iﬂ‘“{;
Sparerib porc cuit basse naturel 6kg I@ﬂ:

Steak de tache noire de beeuf cuit Iﬂ‘“{;




